
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2021
Processo Administrativo Nº 0053/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 19/03/2021 11:00:50

LOTE 1

Descrição: SEGURO TOTAL VEICULO ONIBUS IVECO/BUS 10-190E, NOVO, ZERO KM, PLACA RLB-5I38 
RENAVAM 1244362295Casco R$ 214.000,00 Danos materiais: R$ 250.000,00Danos corporais R$ 250.000,00Danos 
morais: R$ 30.000,00 Morte: R$ 25.000,00Invalidez: R$ 25.000,00DMH: R$ 25.000,00Assist. 24 horas, cobertura 
vidros, retrovisores, farois e para-brisas.Franquia no maximo R$: 9.000,00

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
GENTE SEGURADORA S.A. SEGURO / APOLICE 4.815,00

SEGUROS SURA S/A. seguro / seguro 4.815,00

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS PRÓPRIA / SEGUROS 4.815,00

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A IVECO / BUS 10-190E 4.800,00

Descrição: SEGURO TOTAL VEICULO FIAT SIENA 1.4, NOVO, ZERO KM, PLACA REI-5G38, 
RENAVAM01247818982Casco 100% tabela fipeDanos materiais: R$ 200.000,00Danos corporais R$ 200.000,00Danos 
morais: R$ 30.000,00 Morte: R$ 30.000,00Invalidez: R$ 25.000,00DMH: R$ 25.000,00Assist. 24 horas, cobertura 
vidros, retrovisores, farois e para-brisas.Franquia no maximo R$: 1.920,00

Item: 2 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
GENTE SEGURADORA S.A. SEGURO / APOLICE 1.920,00

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS PRÓPRIA / SEGUROS 1.920,00

SEGUROS SURA S/A. seguro / seguro 1.920,00

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A FIAT / SIENA 1.4 1.900,00

Val. Ref.: 4.815,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e6872cea04c4ef1939fd5c9274be1dc.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab959c8ab6374db48c8fd8a3ec95eeb0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae9d5f3a7524459946d6e0d0f07cfc6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d28318c1b9a4aebb1ec563ff94a4b42.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3b9a515e2084bab9461fe76afef0742.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63033b73b8b949cbb2c1c41d6d6053fd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9013e7347034045b98b42bb8a316056.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3238f600b5b04da2810edfbe6071670c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/699256140f1649b6a86ce9b5c78d8374.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bc22d98a956459f9fc583790f011716.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54ccd597587447a5b431def9ac5b8c9a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2021 15:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c09a068fe6614c6bbcd462d5f2848537.pdf

GENTE SEGURADORA S.A.

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7362b035ed5e443fa4683815d0b9b9d3.PDF

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bc2ea1c2b3a452e8ff4bd8cc1c5bf5e.PDF

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/020df8d496c0458886ab70c46cc02751.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfc6465fc28a4fea98cf297c644f889c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3130deeaa42e425d8981988e8be8def2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d1f250906384d8b86bffefa0517d2f4.PDF

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8470de192a7643bf9b061a9acb233ba2.PDF

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3988f73338b74aa48a377875d3f305a0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3292fe021f3948bba260bc61c28e2379.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b71f928836834375932de8acb706f86f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad2783ff600c4669a1cb12dbd0fbccc3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/04/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d04a7e9e5d494ddca6cb607e298cfd28.pdf

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68fa1e6389624b899a503f20aa33baa4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d435905ac92f4d8a8eeedbb243de323e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10d1c4ab76624763a2a8a0daae7e9754.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99fa2c6f2b44d55abf7c9d7d37f6e80.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d2d114dea82492b95169309739eb88e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e50480657174048aaf53286db42ba81.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc2fce1d7b3947f7a72284a70b504a42.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b49e3c80652442aae0ae77a79d5cdc0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94d93df1efdb4ef190aab764510f8182.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64750f44a697427b92241d4138c84372.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5a2c513554046fe9448b48bfc884863.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/03/2021 18:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7309d2155cbd4125ba867815b351dbb1.zip

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7224aeb8228148de8450224fe1adfd71.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53eb1b1d5bab400ca314918d9262134a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccc6a5283243467490f1305a52a4a2ea.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed10452c8ea54e99b988329cfff98094.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61285a0858ee41f1bfc011eac6111b72.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45a13bde94ee4ea8b767d9a7be1c0872.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/515e6a7f51f54698a3b755516df7bcc0.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38c1c6799f9248288c9ce5254e28a40c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4d098bfe93f49b69fd26eea3e22185e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9022fd8e2ba94fa1843b6699ed80793b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e4cea92072d4855a5d84887c98f05d0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2021 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c257f84ab030486db7e9b115122bb42a.pdf

SEGUROS SURA S/A.

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC


